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Programmanr. 1 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. AquAmigos 1 AquAmigos 4:49.26 4:56.04
Laura van Engelen 00 1:04.62 Lisa Coppelmans 98
Karin de Kok 93 Linda de Kok 91

2. Nautilus 1 Nautilus 4:52.00 5:14.79
Vera van den Oord 94 39.98 1:20.60 Karin Verbeek 92
Lana Breman 00 Myra Breman 98

Programmanr. 2 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
12-2-2017 - 13:35 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Aegir 2 Aegir 2:24.23 2:28.20
Naomi Tielemans 99 38.95 Carien Dekkers 99
Quiryn van Kroonenburg 98 Inge Favier 00

2. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:34.17 2:30.59
Mandy Swart 99 37.15 Christel Kramer 99
Ilja van der Stelt 02 Ilona Swart 03

3. Aegir 1 Aegir 3:02.26 3:03.65
Marloes van Opstal 02 46.83 Marlou Hoogstraate 02
Noa Kappert 02 Laura Folkers 01

Programmanr. 3 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 13:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van Keulen AquAmigos 1:01.22 200101855 1:01.01 455
50m: 29.40 100m: 1:01.01

2. Edgar Brok AquAmigos 1:01.24 200000017 1:01.04 454
50m: 29.36 100m: 1:01.04

3. Teun van Rooy Nautilus 1:04.25 199904387 1:02.33 426
50m: 30.08 100m: 1:02.33

4. Kevin Kant ZV Den Doorn 1:14.21 200001287 1:08.49 321
50m: 39.92 100m: 1:08.49

5. Cas Goossens Aegir 1:10.29 199902499 1:08.88 316
50m: 33.39 100m: 1:08.88

NG Ryan Meewis Nautilus 1:06.49 200002277
NG Remco Bruinsma Aegir NT 199905275

Programmanr. 5 Dames, 200m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura van Engelen AquAmigos 2:15.95 200000350 2:17.81 730
50m: 32.23 100m: 1:07.49 200m: 2:17.81

2. Lana Breman Nautilus NT 200000300 2:51.80 377
50m: 39.79 100m: 1:23.23 200m: 2:51.80

3. Esther de Laat AquAmigos 2:48.53 200000174 3:00.06 327
50m: 41.72 100m: 1:27.32 200m: 3:00.06

4. Floor van den Broek Nautilus NT 200103562 3:08.07 287
50m: 44.58 100m: 1:32.27 200m: 3:08.07
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Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:16.25 199901248 1:17.81 417
50m: 38.17 100m: 1:17.81

2. Inge Favier Aegir 1:20.14 200001670 1:29.44 274
50m: 44.29 100m: 1:29.44

3. Laura Folkers Aegir 1:38.65 200101670 1:42.43 183
50m: 49.80 100m: 1:42.43

DIS Jasmijn Roes Aegir 1:54.49 200105270
RC - Rugligging verleten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten

Programmanr. 7 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jeroen Bechtold AquAmigos 1:17.97 200102355 1:13.33 355
50m: 35.55 100m: 1:13.33

2. Luc van Drunen AquAmigos 1:16.07 200103215 1:15.02 332
50m: 36.31 100m: 1:15.02

3. Teun de Hoogt AquAmigos 1:24.20 200102321 1:18.76 287
50m: 37.88 100m: 1:18.76

4. Tim Klopper AquAmigos 1:27.28 200103933 1:22.60 249
50m: 40.54 100m: 1:22.60

5. Sem Kappert Aegir NT 200202299 1:26.11 219
50m: 41.70 100m: 1:26.11

6. Lars van der Kleijn Aegir 1:30.73 200203937 1:27.30 211
50m: 41.79 100m: 1:27.30

7. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:37.10 200200365 1:30.37 190
50m: 42.89 100m: 1:30.37

8. Chris Dekkers Aegir NT 200105363 1:36.03 158
50m: 49.60 100m: 1:36.03

9. Kevin Lu Aegir 2:00.97 200303283 1:51.41 101
50m: 51.77 100m: 1:51.41

DIS Timo van Hees AquAmigos NT 200204759
RD - Rug;igging verlaten en stuwbewegingen met armen of bene gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

AFGEM Noah Hoppe van Aegir NT 200304655

Programmanr. 9 Meisjes, 200m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 13:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Janneke Groenenberg AquAmigos 3:04.76 200103466 3:09.43 295
50m: 43.40 200m: 3:09.43

2. Manon de Hoogt AquAmigos 3:12.93 200301374 3:10.21 292
50m: 44.87 200m: 3:10.21

Programmanr. 10 Meisjes, 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noa Kappert Aegir NT 200203072 1:32.71 229
2. Marlou Hoogstraate Aegir 1:33.95 200202828 1:33.33 224
3. Luna Bergman Aegir 1:34.93 200302884 1:36.49 203
4. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:34.31 200200642 1:38.11 193
5. Jolijn Hoogstraate Aegir NT 200301774 1:38.58 190
6. Marloes van Opstal Aegir NT 200205834 1:41.33 175

DIS Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:24.37 200200640
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

NG Kiki van der Tol Aegir 1:32.75 200301920
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Programmanr. 11 Jongens, 50m rugslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dennis van Dommelen AquAmigos 47.27 200402503 43.45 169
2. Bart de Hoogt AquAmigos 59.26 200501085 51.85 100
3. Cato van Laarhoven Aegir 1:02.48 200503349 57.76 72

NG Dieter van Kessel ZV Den Doorn 49.11 200402397
NG Cooper van Laarhoven Aegir 1:05.49 200503351
NG Morris Veld, van der Aegir NT 200404277

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 14:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emelie Plevier Aegir 1:28.25 200401374 1:26.75 279
2. Suze Hoogstraate Aegir 1:44.92 200402796 1:36.35 204
3. Carmen de Turck Aegir 1:38.93 200402798 1:38.11 193
4. Anna Burghout ZV Den Doorn 1:38.29 200400070 1:39.49 185
5. Ilona Swart ZV Den Doorn 1:35.63 200300832 1:39.54 185
6. Emma Zwijgers AquAmigos 1:43.20 200404910 1:41.70 173
7. Chantal Pennings Nautilus 2:07.07 200403420 1:49.85 138
8. Valerie de Turck Aegir 1:53.71 200501442 1:53.19 126
9. Mary Ann van den Boom Nautilus NT 200502920 1:54.81 120

10. Bo Francissen AquAmigos NT 200504026 2:00.07 105
DIS Nienke van Dongen AquAmigos 1:36.68 200501670

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

DIS Nuray Kirisik AquAmigos 1:59.65 200503296
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht

DIS Esmee Bierens Aegir NT 200503924
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak

DIS Bente Steenvoorden Aegir 1:44.38 200501440
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

AFGEM Veerle Dijkstra Aegir 3:01.73 200504230
NG Eveline Hulsen Nautilus 2:25.58 200503904
NG Britte van de Mortel Nautilus NT 200403512

Programmanr. 13 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Melle Verhoeven AquAmigos 1:28.67 200601369 1:25.20 167
50m: 40.18 100m: 1:25.20

2. Dave Baaijens AquAmigos 1:26.29 200601367 1:25.43 166
50m: 41.22 100m: 1:25.43

3. Joris van Keulen AquAmigos 1:39.25 200700159 1:35.15 120
50m: 44.97 100m: 1:35.15

4. Valentijn van der Meulen AquAmigos NT 200602585 1:35.88 117
50m: 44.63 100m: 1:35.88

Programmanr. 14 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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Programmanr. 14, Jongens, 50m vrije slag

1. Hendrik Jilderda Aegir 42.46 200700999 44.72 102
2. Valentijn van der Tol Aegir 49.64 200701251 45.64 96
3. Amir Ribari Aegir 1:01.40 200701875 58.50 46
4. Manuel Bierens Aegir 59.02 200701371 1:03.70 35

AFGEM Neo Dijkstra Aegir NT 200602677
NG Casimir vd Laan v Maastrigt ZV Den Doorn 56.15 200600955
NG Mattias Bos Aegir NT 200602677

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Suppers ZV Den Doorn 44.25 200500070 42.28 193
2. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 47.72 200500442 44.56 165
3. Charlie van Wetten AquAmigos 46.00 200601974 47.13 139
4. Lonneke Bults ZV Den Doorn 49.87 200500912 48.91 125
5. Ryana Sahebali Aegir 56.09 200600830 51.62 106
6. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 1:05.80 200600300 55.79 84
7. Anika Musters AquAmigos 1:02.70 200601976 57.04 79
8. Stelle Beckers AquAmigos 59.05 200602580 59.48 69
9. Hasse de Geus AquAmigos NT 200603310 1:07.51 47

DIS Selorm Hiakame Aegir NT 200603532
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht

NG Sarah van Noorloos ZV Den Doorn NT 200600304

Programmanr. 16 25m vlinderslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Jonathan Baaijens AquAmigos NT 200800409 25.41
2. Flynn Fitters AquAmigos NT 200800853 32.30

DIS Pepijn Klomp AquAmigos NT 200701689
VI - Met een hand keer- of eindpunt aangetikt

DIS Jesse Veenstra AquAmigos NT 200800855
AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat programma nummer)

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Irene van de Berg AquAmigos NT 200702018 21.69
2. Fiene Hintzen AquAmigos NT 200702316 24.53
3. Jansje de Ridder ZV Den Doorn NT 200800194 24.82
4. Merel Hanekamp AquAmigos NT 200801670 26.57
5. Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058 29.46
6. Lieke Musters AquAmigos NT 200801248 31.57
7. Polina Balmashnova Aegir 33.68 200801070 31.89
8. Kim Mazeland Aegir 37.98 200702214 34.77

NG Demi van de Velde ZV Den Doorn 26.07 200701514
NG Wendy Huang Aegir 33.69 200801510
NG Diana Jilderda Aegir 32.40 200801488
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Programmanr. 17 Heren, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Philippe van den Dungen AquAmigos 2:51.76 198800893 2:48.15 431
50m: 37.00 100m: 1:19.97 200m: 2:48.15

2. Bram van Rooy Nautilus 2:47.18 199704315 2:48.69 427
50m: 36.32 100m: 1:17.83 200m: 2:48.69

3. Bram Mommers AquAmigos 2:55.82 197600647 2:57.85 364
50m: 38.90 100m: 1:23.46 200m: 2:57.85

4. Aron Heerkens Nautilus 2:56.08 199201751 3:01.04 345
50m: 39.56 100m: 1:25.22 200m: 3:01.04

5. Thom van de Wetering Nautilus 3:02.49 199102551 3:04.31 327
100m: 1:25.94 200m: 3:04.31

6. Nicky Valentijn AquAmigos 3:06.12 198806175 3:04.39 327
50m: 42.82 100m: 1:29.51 200m: 3:04.39

7. Bart van Lith Nautilus 3:26.93 199206833 3:27.00 231
50m: 43.70 100m: 1:34.53 200m: 3:27.00

NG Kevin de Kok AquAmigos 3:00.28 198901705

Programmanr. 18 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:15.29 199107161 1:14.17 476
50m: 34.52 100m: 1:14.17

2. Michiel Favier Aegir 1:21.96 199803179 1:19.17 392
50m: 36.46 100m: 1:19.17

3. Stan van Haalen Aegir 1:20.53 199202397 1:20.04 379
50m: 37.56 100m: 1:20.04

4. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 1:25.20 199401329 1:21.36 361
50m: 37.80 100m: 1:21.36

5. Koen van de Laar Aegir 1:22.21 199804507 1:21.54 358
50m: 37.10 100m: 1:21.54

6. Jordi van Hout Aegir NT 198804149 1:27.08 294
50m: 39.86 100m: 1:27.08

Programmanr. 19 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karin de Kok AquAmigos 1:03.81 199301010 1:03.86 542
50m: 31.43 100m: 1:03.86

2. Karin Verbeek Nautilus 1:03.71 199201848 1:04.51 526
50m: 31.19 100m: 1:04.51

3. Myra Breman Nautilus 1:05.40 199801780 1:08.00 449
50m: 32.12 100m: 1:08.00

4. Lisa Coppelmans AquAmigos 1:07.43 199801250 1:08.63 437
50m: 32.50 100m: 1:08.63

5. Linda de Kok AquAmigos 1:00.82 199101686 1:08.79 434
50m: 33.44 100m: 1:08.79

6. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:12.01 199904916 1:10.26 407
50m: 34.04 100m: 1:10.26

7. Vera van den Oord Nautilus 1:02.98 199405432 1:11.62 384
50m: 34.12 100m: 1:11.62

8. Carien Dekkers Aegir 1:12.17 199902854 1:12.19 375
50m: 35.37 100m: 1:12.19

9. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:08.80 199805044 1:12.46 371
50m: 34.87 100m: 1:12.46

10. Naomi Tielemans Aegir 1:13.17 199905070 1:15.93 322
50m: 35.93 100m: 1:15.93

11. Cindy van Kraaij Aegir 1:13.36 199307666 1:16.34 317
50m: 36.51 100m: 1:16.34
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Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

NG Margot van de Rakt Nautilus 1:13.50 199300618

BM Imre van Luijpen AquAmigos NT 200301328 1:17.92 298
50m: 33.67 100m: 1:17.92

BM Marit Hendriks AquAmigos NT 200202730 1:21.93 257
50m: 36.13 100m: 1:21.93

BM Eline Hendriks AquAmigos NT 200401396 1:27.06 214
50m: 40.32 100m: 1:27.06

Programmanr. 21 Jongens, 200m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn van Keulen AquAmigos 2:32.56 200101855 2:35.90 370
50m: 37.94 100m: 1:18.48 200m: 2:35.90

2. Teun van Rooy Nautilus 2:41.74 199904387 2:41.07 335
50m: 37.54 100m: 1:19.69 200m: 2:41.07

3. Edgar Brok AquAmigos 2:47.77 200000017 2:44.22 317
50m: 38.39 100m: 1:20.01 200m: 2:44.22

NG Ryan Meewis Nautilus NT 200002277

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Cas Goossens Aegir 1:20.98 199902499 1:22.17 253
50m: 39.81 100m: 1:22.17

2. Kevin Kant ZV Den Doorn 1:38.75 200001287 1:26.24 218
50m: 41.97 100m: 1:26.24

NG Remco Bruinsma Aegir NT 199905275

Programmanr. 23 Dames, 100m vrije slag Senioren 2 en jonger
12-2-2017 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Laura van Engelen AquAmigos 56.06 200000350 57.65 737
50m: 28.26 100m: 57.65

2. Christel Kramer ZV Den Doorn 1:07.09 199901248 1:08.09 447
50m: 33.32 100m: 1:08.09

3. Lana Breman Nautilus 1:05.60 200000300 1:08.22 445
50m: 32.11 100m: 1:08.22

4. Esther de Laat AquAmigos 1:13.66 200000174 1:12.12 376
50m: 33.98 100m: 1:12.12

5. Inge Favier Aegir 1:14.39 200001670 1:17.74 300
50m: 37.77 100m: 1:17.74

6. Jasmijn Roes Aegir 1:27.81 200105270 1:34.94 165
50m: 45.04 100m: 1:34.94

7. Laura Folkers Aegir 1:33.28 200101670 1:35.61 162
50m: 44.70 100m: 1:35.61
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Programmanr. 25 Jongens, 200m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Luc van Drunen AquAmigos 2:44.80 200103215 2:44.93 330
50m: 34.34 200m: 2:44.93

2. Tim Klopper AquAmigos 2:55.81 200103933 2:46.45 321
50m: 37.61 200m: 2:46.45

3. Jeroen Bechtold AquAmigos 2:54.07 200102355 2:49.29 305
50m: 39.34 200m: 2:49.29

4. Timo van Hees AquAmigos NT 200204759 3:13.16 206
50m: 42.39 200m: 3:13.16

DIS Teun de Hoogt AquAmigos 3:13.71 200102321
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

Programmanr. 26 Jongens, 100m wisselslag Junioren 4 en jonger
12-2-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lars van der Kleijn Aegir 1:24.92 200203937 1:23.85 221
2. Brian Kramer ZV Den Doorn 1:26.34 200200365 1:29.14 184
3. Chris Dekkers Aegir NT 200105363 1:36.39 145
4. Kevin Lu Aegir 1:49.01 200303283 1:49.26 100

DIS Sem Kappert Aegir NT 200202299
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

AFGEM Noah Hoppe van Aegir NT 200304655

Programmanr. 27 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
12-2-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilja van der Stelt ZV Den Doorn 1:28.04 200200640 1:25.09 319
50m: 41.62 100m: 1:25.09

2. Manon de Hoogt AquAmigos 1:30.63 200301374 1:25.45 315
50m: 42.23 100m: 1:25.45

3. Floor van den Broek Nautilus NT 200103562 1:27.23 296
50m: 43.28 100m: 1:27.23

4. Noa Kappert Aegir NT 200203072 1:28.81 280
50m: 45.53 100m: 1:28.81

5. Marlou Hoogstraate Aegir 1:32.43 200202828 1:30.55 264
50m: 43.07 100m: 1:30.55

6. Janneke Groenenberg AquAmigos 1:30.50 200103466 1:31.44 257
50m: 44.95 100m: 1:31.44

7. Marit Hendriks AquAmigos NT 200202730 1:32.09 251
50m: 42.96 100m: 1:32.09

8. Jolijn Hoogstraate Aegir 1:43.58 200301774 1:34.94 229
50m: 48.62 100m: 1:34.94

9. Kaylie Branderhorst ZV Den Doorn 1:40.53 200200642 1:35.18 228
50m: 47.86 100m: 1:35.18

10. Luna Bergman Aegir 1:35.10 200302884 1:36.36 219
11. Marloes van Opstal Aegir 2:02.73 200205834 1:50.01 147

50m: 53.91 100m: 1:50.01

DIS Eline Hendriks AquAmigos NT 200401396
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

NG Kiki van der Tol Aegir 1:34.50 200301920
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Programmanr. 29 Jongens, 100m wisselslag Junioren 2 en jonger
12-2-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dennis van Dommelen AquAmigos 1:40.01 200402503 1:39.33 133
2. Bart de Hoogt AquAmigos NT 200501085 1:52.85 90

DIS Cato van Laarhoven Aegir NT 200503349
WB - De wisselslag niet gezwommen in de juiste volgorde

NG Dieter van Kessel ZV Den Doorn 1:42.18 200402397
NG Cooper van Laarhoven Aegir NT 200503351
NG Morris Veld, van der Aegir NT 200404277

Programmanr. 30 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emelie Plevier Aegir 41.68 200401374 39.38 324
2. Imre van Luijpen AquAmigos NT 200301328 40.43 300
3. Ilona Swart ZV Den Doorn 42.63 200300832 42.76 253
4. Suze Hoogstraate Aegir 44.94 200402796 43.48 241
5. Carmen de Turck Aegir 47.13 200402798 46.26 200
6. Emma Zwijgers AquAmigos 49.42 200404910 47.02 191
7. Bente Steenvoorden Aegir 46.29 200501440 47.67 183
8. Anna Burghout ZV Den Doorn 46.23 200400070 47.87 181
9. Nienke van Dongen AquAmigos 47.01 200501670 49.55 163

10. Chantal Pennings Nautilus 59.58 200403420 51.49 145
11. Valerie de Turck Aegir 52.91 200501442 53.09 132
12. Nuray Kirisik AquAmigos 56.32 200503296 53.15 132
13. Bo Francissen AquAmigos 58.59 200504026 58.66 98
14. Britte van de Mortel Nautilus 1:08.71 200403512 1:05.32 71
15. Esmee Bierens Aegir 1:06.12 200503924 1:06.01 69

AFGEM Veerle Dijkstra Aegir 1:16.93 200504230

Programmanr. 31 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 6 en jonger
12-2-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dave Baaijens AquAmigos 51.91 200601367 52.11 80
2. Joris van Keulen AquAmigos 57.96 200700159 55.70 65
3. Melle Verhoeven AquAmigos 53.99 200601369 56.12 64
4. Hendrik Jilderda Aegir NT 200700999 56.97 61
5. Valentijn van der Tol Aegir 1:00.80 200701251 1:02.87 45

DIS Valentijn van der Meulen AquAmigos NT 200602585
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

DIS Amir Ribari Aegir NT 200701875
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht

AFGEM Neo Dijkstra Aegir 1:02.30 200602677
NG Casimir vd Laan v Maastrigt ZV Den Doorn NT 200600955
NG Mattias Bos Aegir NT 200602677

Programmanr. 32 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Anika Musters AquAmigos 1:37.84 200601976 1:33.90 171
50m: 45.00 100m: 1:33.90

2. Stelle Beckers AquAmigos NT 200602580 1:51.76 101
50m: 51.98 100m: 1:51.76

3. Hasse de Geus AquAmigos NT 200603310 1:59.95 82
50m: 56.33 100m: 1:59.95

DIS Charlie van Wetten AquAmigos 1:31.61 200601974
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)
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Programmanr. 33 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1 en jonger
12-2-2017 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Roos Suppers ZV Den Doorn 34.28 200500070 34.22 333
2. Nicole Bogerd ZV Den Doorn 37.37 200500442 37.02 263
3. Lonneke Bults ZV Den Doorn 38.42 200500912 38.51 234
4. Hanna de Graaf ZV Den Doorn 40.03 200600300 40.77 197
5. Mary Ann van den Boom Nautilus NT 200502920 48.44 118
6. Selorm Hiakame Aegir 57.62 200603532 1:00.13 61

DIS Ryana Sahebali Aegir 41.13 200600830
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)

NG Sarah van Noorloos ZV Den Doorn 53.41 200600304
NG Eveline Hulsen Nautilus NT 200503904

Programmanr. 34 50m rugslag Minioren 2, 3 en 4
12-2-2017 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2, 3 en 4, Jongens

1. Pepijn Klomp AquAmigos NT 200701689 58.64 69
2. Flynn Fitters AquAmigos 59.34 200800853 59.09 67
3. Jesse Veenstra AquAmigos NT 200800855 1:04.86 51

DIS Jonathan Baaijens AquAmigos 50.39 200800409
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

Minioren 2, 3 en 4, Meisjes

1. Irene van de Berg AquAmigos 48.29 200702018 48.52 173
2. Merel Hanekamp AquAmigos NT 200801670 52.99 133
3. Jansje de Ridder ZV Den Doorn 57.27 200800194 55.56 116
4. Caroline Hulsen Nautilus NT 200701058 58.33 100
5. Lieke Musters AquAmigos NT 200801248 1:02.41 82
6. Kim Mazeland Aegir 1:06.88 200702214 1:06.83 66

DIS Fiene Hintzen AquAmigos NT 200702316
RD - Rug;igging verlaten en stuwbewegingen met armen of bene gemaakt zonder het keerpunt in te zetten

DIS Polina Balmashnova Aegir 1:10.02 200801070
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

NG Demi van de Velde ZV Den Doorn 56.95 200701514
NG Wendy Huang Aegir NT 200801510
NG Diana Jilderda Aegir 56.39 200801488

Programmanr. 35 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
12-2-2017 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Philippe van den Dungen AquAmigos 56.08 198800893 56.91 560
50m: 27.17 100m: 56.91

2. Bram van Rooy Nautilus 1:00.18 199704315 1:00.48 467
50m: 29.36 100m: 1:00.48

3. Bram Mommers AquAmigos 58.67 197600647 1:01.04 454
50m: 29.21 100m: 1:01.04

4. Koen van de Laar Aegir 59.80 199804507 1:01.06 453
50m: 29.06 100m: 1:01.06

5. Thom van de Wetering Nautilus 59.86 199102551 1:01.08 453
50m: 28.76 100m: 1:01.08

6. Stan van Haalen Aegir 1:04.74 199202397 1:01.42 446
50m: 28.93 100m: 1:01.42

7. Lars Duijnhouwer ZV Den Doorn 1:01.83 199107161 1:02.63 420
50m: 29.38 100m: 1:02.63

8. Aron Heerkens Nautilus 1:01.06 199201751 1:03.06 412
50m: 30.61 100m: 1:03.06
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Programmanr. 35, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Michiel Favier Aegir 1:04.43 199803179 1:06.06 358
50m: 31.09 100m: 1:06.06

10. Antwan Duyzer ZV Den Doorn 1:08.16 199401329 1:06.44 352
50m: 31.74 100m: 1:06.44

11. Nicky Valentijn AquAmigos 1:07.21 198806175 1:06.47 351
50m: 31.98 100m: 1:06.47

12. Bart van Lith Nautilus 1:04.84 199206833 1:07.08 342
50m: 31.51 100m: 1:07.08

13. Jordi van Hout Aegir 1:15.01 198804149 1:10.39 296
50m: 33.29 100m: 1:10.39

NG Kevin de Kok AquAmigos 59.10 198901705

Programmanr. 37 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Karin de Kok AquAmigos 2:58.51 199301010 2:59.80 463
50m: 41.59 100m: 1:27.81 200m: 2:59.80

2. Karin Verbeek Nautilus 2:56.77 199201848 3:02.35 444
50m: 42.15 100m: 1:28.52 200m: 3:02.35

3. Myra Breman Nautilus 3:14.82 199801780 3:23.86 318
50m: 45.76 100m: 1:37.11 200m: 3:23.86

4. Linda de Kok AquAmigos 3:15.62 199101686 3:28.70 296
50m: 47.53 100m: 1:40.60 200m: 3:28.70

AFGEM Vera van den Oord Nautilus 3:17.48 199405432
NG Margot van de Rakt Nautilus 3:29.82 199300618

Programmanr. 38 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
12-2-2017 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Carien Dekkers Aegir 1:25.08 199902854 1:25.69 424
50m: 40.93 100m: 1:25.69

2. Quiryn van Kroonenburg Aegir 1:26.99 199805044 1:30.30 362
50m: 42.67 100m: 1:30.30

3. Mandy Swart ZV Den Doorn 1:29.62 199904916 1:31.57 347
50m: 43.45 100m: 1:31.57

4. Cindy van Kraaij Aegir 1:34.37 199307666 1:37.35 FJ 1 289
50m: 45.43 100m: 1:37.35

5. Naomi Tielemans Aegir 1:35.19 199905070 1:37.35 FJ 2 289
50m: 46.03 100m: 1:37.35

Programmanr. 39 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Junioren 3 en jonger
12-2-2017 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:48.89 2:44.87
Ilona Swart 03 42.03 Roos Suppers 05
Nicole Bogerd 05 Lonneke Bults 05

2. AquAmigos 1 AquAmigos 3:00.57 3:13.45
Manon de Hoogt 03 41.06 Nienke van Dongen 05
Emma Zwijgers 04 Imre van Luijpen 03

3. Aegir 1 Aegir 2:50.41 3:17.46
Bente Steenvoorden 05 46.87 Kiki van der Tol 03
Emelie Plevier 04 Luna Bergman 03

DIS Aegir 2 Aegir 3:07.33
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt

Valerie de Turck 05 53.24 Suze Hoogstraate 04
Carmen de Turck 04 Jolijn Hoogstraate 03
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Programmanr. 39, Meisjes, 4 x 50m wisselslag, Junioren 3 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

NG Nautilus 1 Nautilus NT


